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INSTITUTO
FEDERAL

SERVICO PUBLICO FEDERAL 107 ANOs /.
PEIRERAL MINISTERIO DA EDUCAGAO S A 3
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA

CAMPUS BREVES
A COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO DO INSTITUTO FEDERAL DO PARA — CAMPUS BREVES, instituida através da Portaria nf
209/2017, de 18 de outubro de 2017, no uso de suas atribui¢fes legais, torna publico o Gabarito Preliminar do Processo Seletivo Unificado regido pelo Edital nf

05/2017, conforme segue abaixo:

CURSO TECNICO EM INFORMATICA INTEGRADO

LINGUA
PORTUGUESA
MATEMATICA BIOLOGIA QuUiMICA FiSICA HISTORIA GEOGRAFIA

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21 26 31 36 41
22 27 32 37 42
23 28 33 38 43
24 29 34 39 44
25 30 35 40 45
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CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES

LINGUA

PORTUGUESA
MATEMATICA HISTORIA GEOGRAFIA QUIMICA BIOLOGIA

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21 26 36 41
22 27 37 42
23 28 38 43
24 29 39 44
25 30 40 45
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Patrick Loﬁ)&s Martins
Presidente da Comissao do Processo Seletivo do I[FPA — Campus Breves

Portaria N° 209 de 18/10/2017




